АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtш{иципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балей

в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие,
руководствуясЬ статьей з2 Устава Балейского муницип€UIъного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муницип€шьного округа
Забайкальского крш, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1. 1 Постановление администрации муниципutJIьного района <<Балейский

район> J\9184 от 08.09.2020 года (О внесении изменений в Порядок
разработки, реализации и оценки эффективности муницип€шьных программ
мунициП€LIIъного района <Балейский район), утвержденный постановлением
администрации муниципЕLltьного района <Балейский район>> от 02 марта 2020
г. Ns64 коб утверждении порядка разработки, реапизации и оценки
эффективности муницип€UIьных программ муницип€UIьного района
<Балейский район>>>>.

1.2 Постановление администр ации муницип€tлъного района <<Балейский

район> jф764 от 29.10.2018 г. кОб утверждении перечня муницип€шьных
услуг, Предоставляемых органами местного самоуправления муницип€шъного
района <Балейский район>>, предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется).

1.З Постановление администрации муниципаJIьного района <Балейский
район>> J\ъ237 от 29.06.2020 г. (об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципалъной услуги <<предоставление
письменныХ разъяснениЙ н€Lлогоплателъщикам и нrlJIоговым агентам по
вопросам применения муниципztльных правовых актов о н€tлогах и сборах>.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

N9, /ýэЪ

О призЕании утратившими силу
некоторых нормативцых правовых
актов администрации
муниципального района <<Балейский

район>>

4.настоящее постановление опубликоватъ в сетевом издании
<<Балейское обозрение> (https : / / б м- ейская-новь.рф).

глава Балейского
МУНИЦИП€LГIЬНОГО

забайкалъского Е.В. Ушаков

Исп. Бумажкина А.С
Тел.8(30232)5-1З-87